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YEDİNCİ KITA ANTARKTİKA 
 

GEZEGENİN KARA KUTUSU 
 

“GOLDEN BAY TOUR ile sadece bir kaç insanın ayak bastığı topraklar.. Yedinci Kıta 
Antarktika’ya doğa bilimci rehberler ile büyülü bir keşif.. Penguen kolonileri, katil balinalar 

ve deniz kuşları.. Güney Yarım Küre’nin Antarktik dünyası.. Zodyak botlar ile belgesel 
tadında buzul safarileri.. Ünlü kaşiflerin ayak izleri, el değmemiş bir tabiat, dağların, 

nehirlerin, koyların, dar geçitlerin, karların ve buzulların ardında bozulmamış bir vahşi 
yaşamın baş döndüren cazibesi..” 

 

AIR-CRUISES 
 

5 Gece 6 Gün  
 
 

 

1.gün:  USHUAIA - BEAGLE KANALI  
Ushuaia limanında bizleri bekleyen gemimize öğleden sonra biniş işlemlerimizi tamamlayıp Antarktika keşif 
ekibimizle tanışıyoruz. Ardından kabinlerimize yerleşiyor ve Atlas Okyanusu ile Büyük Okyanusu birbirine bağlayan 
ünlü Beagle Kanalı’na açılıyoruz. Rotamız dünyanın en güney ucu Antarktika. Yolculuğumuzda günlük 
maceralarımızı diğer konuklarla bir içki eşliğinde paylaşırken camla çevrili salonda sayısız türde deniz kuşu, 
Antarktika pengueni, foklar ve kutup balinalarının süslediği muhteşem manzaraların tadını çıkarıyoruz. Seyahatimiz 
süresince tüm öğle-akşam yemekleri ve geceleme keşif gemimizde.  
 

2.gün:  BEAGLE KANALI - CAPE HORN - DRAKE BOĞAZI 
Günümüze Horn Burnu’nun efsanevi manzaralarıyla uyanarak başlıyoruz. Sabah kahvaltısının ardından hava 
koşullarına bağlı olarak zodyak botlarla Güney Amerika’nın en güney ucu olarak kabul edilen Horn Burnu’na 
yanaşıyor ve dünyanın en ıssız kara paçalarından olan boynuz burnuna ayak basıyoruz. Bu nefes kesen macera 
sonrası Antarktika rotamıza devam ediyor ve 16.yüzyılda ünlü denizci Sir Francis Drake’nin keşfettiği ve daha sonra 
ünü kaşifin adını alan Drake Boğazı’na açılıyoruz. Öğle ve akşam yemekleri ile geceleme keşif gemimizde.  
 

3.gün:  DRAKE BOĞAZI (GÜNEY SHETLAND ADALARI)  
Gemimizde alacağımız sabah kahvaltısı ardından Güney Shetland adalarından geçiyor ve ünlü Drake boğazı boyunca 
ilerlerken meşhur albatros türleri olmak üzere Antarktik deniz kuşlarını ve Antarktika balina türlerini seyrediyoruz. 
Gemide alacağımız öğle yemeği sonrası güvertede Antarktika keşif gemimizin özel uzmanları ile buluşuyor ve yön 
bulma gibi denizciliğin temel ilkelerini öğrenirken diğer taraftan büyüleyici manzaraların keyfini sürüyoruz. Akşam 
yemeği ve geceleme keşif gemimizde.   
 

4.gün:  DRAKE BOĞAZI - ANTARKTİKA  
Sabah saatlerinde Drake boğazını geçmiş oluyoruz ve nihayet kendimizi adeta başka bir gezegende hissettirecek bir 
atmosferde Antarktika ana karası bizlere göz kırpıyor. Gemimizde alacağımız sabah kahvaltısı ardından buz dağları 
arasından geçerek Antarktika ana karasına ulaşıyoruz. Sonrasında zodyak botlarımızla buzul koylarında ilerliyor ve 
nihayet dünyaca ünlü Antarktika penguen kolonileri buluşup nesli tükenmekte olan eşsiz canlıları doğal ortamlarında 
keşfediyoruz. Antarktika’nın hiç tükenmeyen gün ışığı boyunca gece saatlerine kadar Antarktika vahşi yaşamının 
izini sürüyoruz. Akşam yemeği ve geceleme keşif gemimizde.  
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5.gün:  ANTARKTİKA - KING GEORGE - PUNTA ARENAS 
Gemimizde alacağımız sabah kahvaltısı ardından King George adasına varıyor ve Fildes koyunda gemimizden ayrılıp 
ana karaya ayak basıyoruz. Buradan Antarctica21 özel seferi ile Şili’nin Macellan boğazı kıyısındaki liman şehri Punta 
Arenas’a uçuş. Varışımızı takiben otelimize yerleşme ve geceleme.  
 

6.gün:  PUNTA ARENAS  
Otelimizde alacağımız sabah kahvaltısı ardından havalimanına transfer ve turumuzun sonu.  
 
 

 
*Farklı kabin tipleri (suit, triple gibi) için lütfen iletişime geçiniz. 

 
 

 

Dâhil Olan Servisler:    
Antarctica21 Özel Seferi ile King George (Antarktika) - Punta Arenas uçak biletleri 
Havalimanı vergileri ve bilet servis ücretleri 
Antarktika keşif gemisinde 4 gece kahvaltı dahil konaklama 
4* Punta Arenas otelinde 1 gece kahvaltı dahil konaklama 
Otel, gemi ve şehir vergileri (turist vergileri)  
Antarktika keşif gemisinde alınacak tüm öğle yemekleri 
Antarktika keşif gemisinde alınacak tüm akşam yemekleri 
Antarktika keşif gemisinde alınacak limitli içecekler (alkollü-alkolsüz) 
Programda belirtilen tüm turlar (Zodyak ile Kara Keşifleri ve Vahşi Yaşam Safarileri) 
Programda belirtilen tüm milli park giriş ücretleri 
Programda belirtilen tüm ulaşım-transfer hizmetleri 
Antarctica21 İngilizce rehberlik hizmeti (Kutup Uzmanları)  
 

Fiyata Dâhil Olmayan Hizmetler: 
Fazla bagaj ücreti, otel-gemi ekstraları ve kişisel harcamalar  
Programda belirtilmeyen tüm gezi, yeme-içme ve ulaşım hizmetleri 
 

Vize ve Pasaport Bilgileri:   
*Arjantin ve Şili, T.C. vatandaşlarına vize uygulamamaktadır.     
 

*Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburidir. Yırtık ve yıpranmış pasaportlar ile giriş 
yapılamaz.  
 

*Pasaport girişleri, gümrük geçişleri ve sınır kapılarında, giriş çıkış damgasının basılabilmesi için pasaportunuzda en 
az 6 adet boş sayfa bulunması gerekmektedir.  
 
 

YEDİNCİ KITA ANTARKTİKA 
İKİ KİŞİLİK ODA-KABİNDE  

KİŞİ BAŞI 
TEK KİŞİLİK ODA-KABİN 

FARKI 

OCEAN NOVA (PORTHOLE / PENCERELİ KABİN) 

14-19 Ocak 2025  5.995 USD   1.000 USD 

MAGELLAN EXPLORER (DELUXE VERANDA KABİN & BALKONLU) 

23-28 Kasım 2024  7.495 USD   7.495 USD 
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*Pasaport polisinin şüpheli bulduğu ya da usulsüz gördüğü çeşitli sebeplerle ülkeye giriş izni vermeme veya ülkeden 
çıkarmama yetkisi bulunmaktadır. Golden Bay Tour’un bu konuda ve bu sebepten doğacak süreçlerde herhangi bir 
sorumluluğu bulunmamaktadır.  
 

*Evlilik sebebiyle soyadı değişen misafirlerimizin evlilik cüzdanlarında yer alan evlilik tarihi üzerinden 3 aydan fazla 
süre geçmesi halinde pasaportunu değiştirmesi gerekmektedir. İlgili ülkelere giriş-çıkış kuralları pasaport polisinin 
yetkisindedir. 
 

*18 yaşından küçük misafirlerimizin tek başlarına ya da anne ve babadan sadece bir tanesi ile seyahat etmesi halinde 
hem anneden hem de babadan noter onaylı muvafakatname alınması zorunludur.  
 

ANTARKTİKA 
EKSPRESS ROTA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Önemli Notlar:   
*Dış nedenlerden dolayı Golden Bay Tour programda değişiklik yapma hakkına sahiptir.  
 

*Golden Bay Tour, standartları aynı kalmak şartıyla programda belirtilen otelleri ve lokasyonları değiştirme hakkına 
sahiptir. 
 

*Tur esnasında yerel otoriteler tarafından gezilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen turlar gerçekleştirilmez. 
Bu turların yapılamamasından Golden Bay Tour sorumlu değildir.   
 

*İptal ve değişiklik durumunda “GOLDEN BAY TOUR SATIŞ SÖZLEŞMESİ” geçerlidir.  
 

*GOLDEN BAY TOUR ve/veya ilgili eser sahipleri işbu programın düzenleyicisi ve sahibi olup tüm kullanım ve 
tasarruf yetkisi GOLDEN BAY TOUR’a aittir. İşbu program üzerindeki her türlü metin, yazı, bilgi, fotoğraf, 
döküman, işaret ve benzeri tüm haklar ilgili yasal mevzuat uyarınca korunmaktadır. GOLDEN BAY TOUR’ın yazılı 
izni olmadan işbu programda bulunan tüm bilgi, içerik, resim, döküman veya işaretlerin kullanılması, herhangi bir 
amaçla kopyalanması, değiştirilmesi, tekrar yazılması, çoğaltılması, postalanması, aktarılması, yayınlanması ve 
dağıtılması kanuni olarak yasaklanmıştır.  
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